起动转矩
普通型：≤0.01N·m（+20℃）  使用环境温度 -10～+70℃
防尘·防滴型：≤0.04N·m（+20℃）  保存环境温度 -25～+85℃
轴惯性力矩 5.7×10
-6㎏·㎡  使用环境湿度 35～85%RH（无凝露）
轴容许
荷重
径向: 100N  耐电压 AC500V  1 分钟    *注 1

OUT A/B/Z
0V
 型号命名
● 线驱动输出
正转：从轴侧向本体看，顺时针转动为正转。
其中，12.5%≤a,b,c,d≤37.5%,   50%≤T≤150%
 系列分类
 分辨率(脉冲数/转)
1000，1024，2000，2048
4096，5000，8192，10000
 信号形式
RZ：两相带原点输出
 输出形式
无：推拉输出型
V： 线驱动输出型
 TRD –  GN  1000 – RZ   V   H   W   L
 线驱动输出电源电压
无：5±0.25VDC
H： 4.75～30VDC
 规格分类
无：普通型
W：防尘·防滴型
 原点逆动作记号
无：原点正动作
L：原点逆动作
IC-HD7 或相当品
电源 4.75~30VDC
OUT A/B/Z
OUT A/B/Z
0V
低压型 高压型
 选件
 连轴器
型号 材质 α  ε  s（最大）
RU－100 铝合金（7075） 5°MAX 0.25mmMAX 0.25mmMAX
GJ－10 强化玻璃纤维聚碳醛树脂 5°MAX 0.5mmMAX 0.12mmMAX
RU－100                                                GJ－10
25.4
3.6
26.2
1
0
+
0
.0
5
25.4
3.8 3.8
1
0
+
0
.0
5
1
0
+
0
.0
5
22
1
0
+
0
.0
5
(扭矩：3.6N·m)
(扭矩:0.45N·m)
3.6
7.1 7.1
正转
RZ